
МИНИСТЕРСТВО 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬИГ 
ЭКОНОМИКАЛЫК бЗУМИНИНГ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

ПРИКАЗ JAKAPy

от 7^  2023г. -ОД-р X

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости- 
всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на 

территории Республики Алтай земельных участков 
на 1 января 2022 года

В соответствии с частью 21 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 
2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» п р и к а з ы в а ю :  

Внести в результаты определения кадастровой стоимости всех учтенных в 
Едином государственном реестре недвижимости на территории Республики 
Алтай земельных участков на 1 января 2022 года, утвержденные приказом 
Министерства экономического развития Республики Алтай от 11 октября 2022 г. 
№ 303-ОД (официальный интернет-портал правовой информации:
www.pravo.gov.ru, 2022, 13 октября; официальный портал Республики Алтай в 
сети «Интернет»: www,altai-republic.ru, 2022, 17 ноября, 29 ноября, 20 декабря, 
2023, 24 апреля, .1 августа), следующие изменения:

1) строку 30201 изложить в следующей редакции:
«74442 ! 04:05:020101:53 3 568 171,04»;;

2) строку 127558 изложить в следующей редакции:
«136702 04:08:000000:125 1 230 574,00».

Исполняющий обязанности министра

http://www.pravo.gov.ru

